(فردوس الاخبار جلد اول صفحہ 47 حدیث نمبر 7)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ یکم فروری 2012ء 8 ربیع الاول 1433 ہجری یکم تبلیغ 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 27

مکرم صاحبزادہ داؤد احمد صاحب
سرائے نورنگ ضلع بنوں راہ مولیٰ
میں قربان ہو گئے

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

خدا تعالیٰ کی دوستی

دنیا میں کوئی کسی کے ساتھ دوستی چکی کرتا ہے تو دنیا کے لوگ اپنی دوستی کا حق ادا کرتے ہیں۔ وہ کون دوست ہے جس کے ساتھ سلوک کیا جاوے تو وہ بے تعلقی ظاہر کرے۔